
Monitor Polski Nr 34 -743 - Poz. 330 i 331 

330 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 8 maja 1997 r. 

w sprawie powołania Komisji do Zwalczania Dopingu w Sporcie. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycz
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 25, poz. 113 
i Nr 137, poz. 639) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do Zwalczania Dopingu 
w Sporcie, jako organ właściwy w sprawach dopingu, 
zwaną dalej "Komisją". 

§ 2.1. Komisja składa się z przewodniczącego oraz 
14 członków reprezentujących środowisko sportowe 
i administrację rządową oraz specjalistów z zakresu 
medycyny, farmakologii, nauk biologicznych i prawa. 

2. Przewodniczący i członkowie Komisji zostają po
wołani na okres 4 lat. 

§ 3. Zakres i tryb działania Komisji regulują odręb
ne przepisy. 

§ 4. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący: prof. dr hab. Jerzy Smorawiński, 

2) członkowie: 

a) prof. dr hab. Tadeusz Chruściel, 

b) prof. dr hab. med. Eugeniusz Foit, 

c) prof. dr hab. Ryszard Grucza, 

d) mgr Teodor Kocerka, 

e) dr med. Józef Meszaros, 

f) prof. dr hab. med. Krystyna Nazar, 

g) prof. dr hab. Zygmunt Przybylski, 

h) dr med. Wojciech Rewerski, 

i) prof. dr hab. Tadeusz Rychta, 

j) dr Małgorzata Sikorska, 

k) mgr Janusz Tracewski, 

I) dr Andrzej Wach, 

ł) dr Jerzy Widuchowski, 

m) dr Ryszard Wysoczański. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki: 
S. S. Paszczyk 

331 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 30 maja 1997 r. 

w sprawie określenia wysokości kwot rekompensat wypłacanych osobom, które wniosły przedpłaty na za
kup samochodów osobowych marki Fiat 126p lub FSO 1500 - na III kwartał 1997 r. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o zasadach realizacji przedpłat na samochody 
osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776) określa się, co nastę
puje: 

Określa się kwoty rekompensat obowiązujących 
w III kwartale 1997 r., o których mowa wart. 1 ust. 1 
pkt 1 i 2 oraz wart. 1 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o zasadach realizacji przedpłat na samochody 
osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776): 

1) 6 482,00 zł, jeżeli przedpłata została wniesiona na 
samochód marki Fiat 126p, 

2) 9 181,00 zł, jeżeli przedpłata została wniesiona na 
samochód marki FSO 1500. 

Minister Finansów: M. Belka 




